Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
www.unicesumar.edu.br

EDITAL Nº 08/2017 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS

LIMPAS - UNICESUMAR/2018

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Limpas (PPGTL) – nível de mestrado do

UNICESUMAR - Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública

a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para Ingresso no ano de 2018.

06/12/2017 –TARDE – SALA 03 - BLOCO 07

14: 00 2018100361- ADRIANO PEREIRA CARDOSO

14:20 2018100298- ANA CAROLINA DIAS DE ALBUQUERQUE

14:40 2018100117- ANDRESSA JENIFER RUBIO

15:00 2018100493- CELSO CARMINATTI JÚNIOR

15:20 2018100332- DANIEL LUIZ DA SILVA

16:00  2018100231- NATHÁLIA MARIA SOARES FERNANDES

16:20  2018100452- PAULA MARIA AIRES GRACITE

16:40 2018100315- PLÍNIO DE ANDRADE VIEIRA

17:00 2018100094- LEILA IZABEL DA SILVA

06/12/2017 – TARDE– SALA 06 - BLOCO 07

15:30  2018100586- CAIO FRANCO DE ARAUJO ALMEIDA CAMPOS

15:50  2018100180- DIONE ANDRÉ PRIMO

16:10 2018100458- MARIANA LUÍSA CHIEZI DE OLIVEIRA

16:30 2018100357- NAIARA GOLFETO DE ALMEIDA

16:50 2018100578- PATRÍCIA CAMPOS PAOLOZZI

17:10 2018100217- GIL OSCAR CAMARGO

17:30 2018100618- HUGO EIJI IMAI

17:50 2018100567- BEATRIZ UEDA YAMAGUCHI

18:10 2018100473- ADRIANO ROGÉRIO MENDES

Maringá, 05 de dezembro de 2017.

Prof. Dr. Flávio Bortolozzi

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Coordenador do Programa

Profª. Drª. Márcia Aparecida Andreazzi

Vice-Coordenadora do Programa